证券代码：002909         证券简称：集泰股份        公告编号：2024-109

广州集泰化工股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州集泰化工股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到全资子公司广

州从化兆舜新材料有限公司的通知，因经营管理需要，对其法定代表人进行了变

更，并于近日取得了广州市从化区市场监督管理局换发的《营业执照》。相关变

更信息如下：

一、本次变更登记情况

变更事项 原登记内容 变更后登记内容

法定代表人 孙仲华 黄承相

董事、经理 孙仲华 黄承相

除上述登记变更信息外，营业执照其他登记项目未发生变更。

二、本次变更后的营业执照内容

名称：广州从化兆舜新材料有限公司

统一社会信用代码：91440184728236729C

类型：有限责任公司(法人独资)

住所：广州市从化鳌头镇龙星路 61号

法定代表人：黄承相

注册资本：玖仟玖佰伍拾万元(人民币)

成立日期：2001 年 04月 28日

经营范围：化学原料和化学制品制造业(具体经营项目请登录国家企业信用

信息公示系统查询，网址：http://www.gsxt.gov.cn/。依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动。)

三、备查文件

1、《广州从化兆舜新材料有限公司营业执照》；

2、《准予变更登记（备案）通知书》。

特此公告。

广州集泰化工股份有限公司

                                     董事会

二〇二四年十一月二十二日